南京城市职业学院

宁城职院［2016] 33 号

关于公布南京城市职业学院 2015-2016 年度

优秀教学成果奖的通知

各部门：

经学院教学指导委员会评选， 20 15-2016 年度共有18项教学成果

获得优秀教学成果奖，

现将获奖成果予以公布

其中一等奖4项，二等奖4项，三等奖10项，

附件：南京城市职业学院 2015-20 16 年度优秀教学成果奖名单

／
价
f
砰
‘
必

附件：

南京城市职业学院 2015一2016 年度

优秀教学成果奖名单

号
序

…成果名称

式形

果
成

…主持人
｛获奖
｛等级

…南京城市职业学｝、人才一培”模式构建－

生口
报

究
研 ｝孑。敏 …一等奖

23'l
…南京城市职、1k.学院专、1k.设置“发展研“

研究报告
…沈波、巴佳” 一等奖｝

南京城市职业学院教学质量监控体系研

究与构建
｝研究报告

奖
等南京城市职业学院开展课程说课实践与

李京

成效研究总结报告
研究报告 徐山、郑晓

奖等
}5

高职专业人才培养模式的理论分析与实

践研究
研究报告 沈波

奖
等

一一

}6

社会管理系四方联动，项目运作”的人才

培养模式探索与实践

告
报

究
研 蔡平

奖
等

一一

}7

文创产业背景下的视觉传达艺术设计教

育教学实II戈演习探讨
研究报告 肖一倩

奖
等

一一

}8 技能大赛促进国际贸易专业技能教学体

系改革的研究与实践报告
研究报告 月泰静涛、工倍

奖
等

．一

}:9 金融管理与实务专业课程体系与教学内

容整体优化的研究与实践
研究报告 丁素坚

奖
等

三

八U
1

口口口口口口口口口月口口口口口口

南京城市职业学院大学英语课程教学改

革探索与研究
研究报告 王慧青

三等奖｝

门）占营运管 [LjJ 教材 王忆南
三等奖｝

」12

高职院校则务管理专业课程体系整体优’

化与教学内容改革的研究与实践l
研究报告 唐青玉

三等奖｝

}13

基于资源共建共享的微课程开发实践探

索
论文

亮奎

二等奖｝ }14 」

实
与

究
研

学
教

堂
课

转践
翻的

山而

终动

移于

基

告
报

究
研

洋杨

三等奖｝

【O

心．．且
软件测试设计与方法课程教学改革的探

索与实践

文论
君

明
田 三等奖｛

16…

模型制作课程教学改革与学生创新能力

培养

文
论

光
晓

王

奖等

三

勺才

1
”内”饰施工““米｝课程”学模式改革…

文
论

鹏能
一

二等奖｝

』
会计信息系统实验（用友ERP-U8V 10.1

版） 教材 …
台冗

奎
兰到

	Page 1
	Page 2